2

[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

24.12.2021 № 9-91

г. Саратов

О согласовании Перечня имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из государственной собственности Саратовской области в собственность муниципального образования «Город Саратов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Саратовской области от 14.05.1996 «О порядке безвозмездной передачи объектов государственной собственности Саратовской области в государственную собственность субъектов Российской Федерации и муниципальную собственность и приема объектов муниципальной собственности, безвозмездно передаваемых в государственную собственность Саратовской области», статьей 47 Устава муниципального образования «Город Саратов», решением Саратовской городской Думы от 31.05.2007 № 18-164 «Об управлении и распоряжении муниципальным имуществом при безвозмездной передаче имущества из собственности муниципального образования «Город Саратов» и принятия имущества, безвозмездно передаваемого в собственность муниципального образования «Город Саратов»
Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Согласовать безвозмездную передачу из государственной собственности Саратовской области в собственность муниципального образования «Город Саратов» государственного учреждения Саратовской области «Природный парк «Кумысная поляна» как имущественного комплекса (Приложение 1).
2. Согласовать перечень недвижимого имущества, передаваемого из государственной собственности Саратовской области в собственность муниципального образования «Город Саратов» (Приложение 2).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель

Саратовской городской Думы                                                     Д.Г. Кудинов

Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                          М.А. Исаев